Giel3en 2024/2025
Frauen Bezirksoberliga
TSG Leihgestern

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft

Sa. 14.09.2024 17:30 14124 HSG Fernwald TSG Leihgestern Il 13:24
Sa. 21.09.2024 17:15 14151 TSG Leihgestern Il TSV Griedel 24:24
S0.29.09.2024 18:00 14141 TV Huttenberg Il TSG Leihgestern Il 28:28
Sa. 26.10.2024 18:00 14151 TSG Leihgestern I HSG Wettertal 26:27
Sa. 02.11.2024 19:30 14151 TSG Leihgestern 11 HSG Kirchhain/Neustadt 31:36
Sa. 09.11.2024 18:00 14159 HSG Marburg/Cappel TSG Leihgestern I 34:34
Sa. 16.11.2024 17:15 14151 TSG Leihgestern Il HSG Dutenh....hholzh. Il 34:25

Sa. 30.11.2024 16:00 14164 HSG Gedern/Nidda Il

TSG Leihgestern Il

Sa. 07.12.2024 17:15 14151 TSG Leihgestern Il
Sa. 14.12.2024 19:30 14185 HSG Linden
Sa. 18.01.2025 15:30 14151 TSG Leihgestern Il

HSG Wettenberg Il
TSG Leihgestern Il
HSG Fernwald

Sa. 25.01.2025 18:00 14113 TSV Griedel

TSG Leihgestern Il

Sa. 08.02.2025 17:15 14151 TSG Leihgestern I
Sa. 15.02.2025 16:00 14161 HSG Wettertal
Sa. 08.03.2025 16:00 14144 HSG Kirchhain/Neustadt

TV Hittenberg Il
TSG Leihgestern Il
TSG Leihgestern Il

Sa. 15.03.2025 19:30 14151 TSG Leihgestern Il

HSG Marburg/Cappel

Sa. 29.03.2025 15:45 14180 HSG Dutenh....hholzh. Il
Sa. 05.04.2025 17:15 14151 TSG Leihgestern I
Sa. 26.04.2025 18:00 14177 HSG Wettenberg Il

TSG Leihgestern Il
HSG Gedern/Nidda Il
TSG Leihgestern Il

Sa. 03.05.2025 19:30 14151 TSG Leihgestern Il

HSG Linden
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Hallenverzeichnis

14113

14124

14141

14144

14151

14159

14161

14164

14177

14180

14185

August-Storch-Halle Butzbach
August-Storch-Straf3e, 35510 Butzbach

Fernwaldhalle Steinbach
Oppenrdder Strafl3e 1, 35463 Fernwald

Sporthalle Hiittenberg
HauptstraBe 107, 35625 Hiittenberg

Heinrich-Weber-Halle
Erlenstral3e, 35274 Kirchhain

Stadthalle Linden
Konrad-Adenauer-Straf3e, 35440 Linden

Conrad-Hahn-Sporthalle
Beethovenstralle 1, 35043 Marburg-Cappel

Sporthalle Miinzenberg
Im Eiloh, 35516 Miinzenberg

Sporthalle Gymnasium Nidda
Gymnasiumstral3e, 63667 Nidda

Halle GS Launsbach
Schaal 60, 35435 Wettenberg

Sporthalle Dutenhofen
Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen

SH Br.-Grimm-Schule Kl.-Linden

Litzellindener Strale 67, 35398 Giel3en-Klein-Linden



Giel3en 2024/2025

Frauen Bezirksoberliga
TSG Leihgestern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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