Gießen 2024/2025

Frauen Bezirksoberliga

TSG Leihgestern

Mannschaftsspielplan





			nis

Hallenverzeichnis				
14113	August-Storch-Halle Butzbach August-Storch-Straße, 35510 Butzbach			
14124	Fernwaldhalle Steinbach Oppenröder Straße 1, 35463 Fernwald			
14141	Sporthalle Hüttenberg Hauptstraße 107, 35625 Hüttenberg			
14144	Heinrich-Weber-Halle Erlenstraße, 35274 Kirchhain			
14151	Stadthalle Linden Konrad-Adenauer-Straße, 35440 Linden			
14159	Conrad-Hahn-Sporthalle Beethovenstraße 1, 35043 Marburg-Cappel			
14161	Sporthalle Münzenberg Im Eiloh, 35516 Münzenberg			
14164	Sporthalle Gymnasium Nidda Gymnasiumstraße, 63667 Nidda			
14177	Halle GS Launsbach Schaal 60, 35435 Wettenberg			
14180	Sporthalle Dutenhofen Wingertenstr. 3, 35582 Wetzlar-Dutenhofen			
14185	SH BrGrimm-Schule KlLinden Lützellindener Straße 67, 35398 Gießen-Klein-Linder			

Gießen 2024/2025

Frauen Bezirksoberliga

TSG Leihgestern

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

